
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 

- PRAZO E REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO - 
Processo Administrativo nº 011705/2023 

 
 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2021, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80 e a empresa EGS Engenharia e Gestão LTDA - CNPJ sob nº 41.194.961/0001-61. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de engenharia clínica, para prestação de 
serviços continuados de execução do plano de gestão da manutenção, elaboração de relatórios, laudos técnicos, treinamentos, 
manutenção corretiva (com substituição de peças), preventiva e calibração de equipamentos médicos para atender as 
necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. VALOR REAJUSTADO: reajuste de aproximadamente 4,36% (quatro 
vírgula trinta e seis por cento) do valor total passando de R$ 290.970,00 (duzentos e noventa mil novecentos e setenta reais) para 
R$ 303.656,29 (trezentos e três mil seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos) e o PRAZO, passando de 
19/05/2022 a 19/05/2023 para 19/05/2023 a 19/05/2024 do Contrato nº 049/2021. Data de assinatura: 19/05/2023. Roberto Carlos 
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7125A7976ED5DB09AB6C7B63EE6BF3BA


		2023-05-19T10:36:30-0300




